Đó là lời dạy của chư Phật”

Do đó, điều kiện tối thiểu, tệ nhất phải làm để được chư Phật, Bồ Tát, Thánh Chúng
và chư Thiên, Thiện Thần thủ hộ, hộ trì đó là “LÀM LÀNH, LÁNH DỮ”.

Lễ vía Đức Quán Âm Đại Sĩ, mùa Thu, năm Đinh Dậu 2017